[第１号様式の２]

　　令和７年度私立学校経常費補助金（一般補助）変更交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和７年11月21日

　神 奈 川 県 知 事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　（）

　　　　　　　　　　　　　　　　（）

　　　　　　　　　　　　　　　　及び電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　（設置者名）

　令和７年４月１日付けで交付決定を受けた私立学校経常費補助金（一般補助）について、次のとおり変更し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　 既交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

　 差引増（減）額　　　　　　　　　　　　　　円

　　　責任者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先
　　　担当者氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

補 助 事 業 の 経 費 の 配 分 及 び 使 用 方 法

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　　　　目
	金　　　　　　　　　　　　　　額

	補　助　対　象　経　費

	内

訳